
UCHWAŁA NR LXXVIII/565/2023 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych dz. numer 463/54, 463/47, 463/51, 463/53, 463/55, 463/58, 
463/59, 463/42 w miejscowości Szymany do kategorii drogi gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Szczycieńskiego, Rada Gminy Szczytno uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi. 

1. Drogi wewnętrzne w msc. Szymany położone na działce 463/54, 463/47, 463/51, 463/53, 463/55,  
463/58, 463/59, 463/42 w kilometrażu od 0+000 do 0+5011 mb, obręb geodezyjny Szymany, stanowiącą 
własność Gminy Szczytno, załącznik numer 1. 

§ 2. Lokalizacja dróg, o których mowa w § 1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

 
 

Zbigniew Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB237CC-B531-4E77-8470-9E9BDAA846F8. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 645 ze 
zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Droga 
określona w załączniku graficznym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, posiada znaczenie lokalne 
i stanowi uzupełnienie sieci dróg służące miejscowym potrzebom i nie jest zaliczona do innych kategorii dróg 
publicznych.  Zaliczenie do kategorii drogi gminnej zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy, o której mowa wyżej 
następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Zarząd Powiatu 
Szczycieńskiego uchwałą nr 68/XXII/2023 z dnia 7 listopada 2023 r. zaopiniował pozytywnie propozycję 
zaliczenia dróg w miejscowości Szymany gmina Szczytno do kategorii dróg gminnych.  Realizując cele 
strategiczne w rozwoju Gminy w ramach inwestycji pn.: „Uzbrojenie terenów przemysłowych w miejscowości 
Szymany” w formule zaprojektuj i wybuduj na działki nr 463/54, 463/47, 463/51, 463/53, 463/55, 463/58, 
463/59, 463/42 zaplanowano prace budowlane polegające na budowie infrastruktury drogowej 
z przeznaczeniem pod drogę publiczną.  Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB237CC-B531-4E77-8470-9E9BDAA846F8. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB237CC-B531-4E77-8470-9E9BDAA846F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/565/2023 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1




